Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения
Чаинского района Томской области
                                                      Постановление
 02.06.20-14                                        с. Усть-Бакчар                                     №  33а
Об утверждении  графика разработки

схем водоснабжения Усть-Бакчарского
сельского поселения

Руководствуясь  п. 4 ст. 6 и ст. 38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О  водоснабжении и водоотведении»,  Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013  № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» Уставом  Усть-Бакчарского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить график разработки схем водоснабжения  Усть-Бакчарского сельского поселения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.   Постановление вступает в силу с момента  его подписания
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

              Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                        В.Н.Бессмертных
                                                                                         Приложение

                                                                            к постановлению Администрации Усть-Бакчарского

                                                                            сельского поселения   от 02.06.2014 № 33а
График

Разработки схем водоснабжения Усть-Бакчарского сельского

поселения  в Чаинском районе Томской области

	№ п/п
	Наименование объекта имущества, адрес
	Срок

использования, мес.
	S, м2/ Протяженность, м
	Год ввода
	дата  изготовления документов для оформления в собственность

	1

Водопровод

п. Новые Ключи

ул. Центральная

ул. Больничная

от котельной

до ул. Больничной

от ул. Больничной

до ул. Новой

от ул. Новой

до ул. Лесной

ул. Лесная

ул. Новая

от ул. Больничной

до водонапорной башни

120

734

304

54

174

158

216

30

284

1976

3 квартал 2015

2

Водопровод п. Новые Ключи пер.Овражный

360

218

2008

3 квартал 2015

3

Водонапорная башня со скважиной

п. Новые Ключи

ул. Центральная

180

-

1976

3 квартал 2015

4

Водонапорная башня

со скважиной

с. Лось Гора

ул. Горная

180

-

1990

3 квартал 2015

5

Водопровод

с. Лось Гора

ул. Горная

от ул. Горной

до водонапорной башни

120

252м

570 м

-

3 квартал 2015

6

Водонапорная башня со скважиной

с. Гореловка

ул. Новая

180

-

1990

3 квартал 2015

7

Водопровод

с. Гореловка

ул. Новая
120

2030м

-

-3 квартал 2015

-